СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	04 февраля 2022 № 60

	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 23 сентября 2020 № 02, руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района обеспечить выполнение плана работы Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после подписания.
Глава муниципального образования –

председатель Совета депутатов                                                        М.В. Кабанов

Разослано: депутатам Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области

от 04 февраля 2022 года  № ____

П Л А Н  Р А Б О Т Ы

Совета депутатов муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области четвертого созыва на 2022 год

 I. Вопросы, вносимые на заседания Совета депутатов в 2022 году:
	№
	Наименование

рассматриваемых вопросов
	Сроки проведения
	Ответственный

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района «О бюджете муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	в течении года
	Главный специалист администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Гузь А.К.

	2.
	Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета и расходах и численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за отчетный 2021 финансовый год
	Январь-май
	Главный специалист администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Гузь А.К.

	3.
	Отчёт о работе МП «Подгородне-Покровское» Оренбургского района Оренбургской области за 2021 год
	Январь-май
	 Директор МП «Подгородне Покровское» Зуев Д.Ю.

	4.
	Отчёт о работе МБУ «Благоустройство» Оренбургского района Оренбургской области за 2021 год
	Январь-май
	Директор МБУ «Благоустройство» Чеховский В.Н.

	5.
	Отчёт о работе МБУК ЦКиБО с.Подгородняя Покровка Оренбургского района Оренбургской области за 2021 год.
	Январь-май
	Директор МБУК ЦКиБО Шмелева О.В.

	6.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	в течении года
	Главный специалист – юрист Ахмерова О.Г.

	7.
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в градостроительных регламентах по видам разрешенного использования в соответствии с территориальными зонами
	в течении года
	Главный специалист – юрист Ахмерова О.Г.

	8.
	Отчёт о работе главы муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2021 год
	Январь-

май
	Глава муниципального образования
Кабанов М.В.

	9.
	О согласовании тарифов на прочие услуги оказываемые МБУ «Благоустройство» МО

Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в 2022 году
	в течении года
	Директор

МБУ «Благоустройство» Чеховский В.Н.

	10.
	О согласовании предельных  (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы
	Июль-сентябрь
	Главный специалист администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Гузь А.К.

	11.
	О бюджете муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	Октябрь-декабрь

	Главный специалист администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Гузь А.К.

	12.
	Об утверждении графика отчетов депутатов перед избирателями о проделанной работе на 2022 год
	Октябрь-декабрь

	Председатель Совета депутатов

	Публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
	(по отдельному плану)

	Глава администрации МО, председатель Совета депутатов;

Исполнительный секретарь Совета депутатов.

	Публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет за отчетный 2021 финансовый год»
	(по отдельному плану)

	Глава администрации МО, председатель Совета депутатов;

Исполнительный секретарь Совета депутатов.

	Публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»
	(по отдельному плану)

	Глава администрации МО, председатель Совета депутатов;

Исполнительный секретарь Совета депутатов.

II. Отчеты депутатов Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет перед избирателями: июнь-июль, декабрь 2022 года.
PAGE